

Digitales Brandenburg

hosted by Universitätsbibliothek Potsdam

Festgebete der Israeliten, mit vollständigem, sorgfältig durchgesehenem und wohlgeordnetem Texte, und einer vermehrten und verbesserten deutschen Uebersetzung

Gebete für den 7. und 8. Tag des Peßach-Festes

Stern, Max E.

Wien, 622 = 1862

עובשב ישילש סויל דוחיה ריש

[urn:nbn:de:kobv:517-vlib-12269](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:kobv:517-vlib-12269)

שיר היחוד ליום שני

חזן עד אמה בך ובכבודך. ומשרתיך אף עבדיך:
קהל אשר כבודך מלא כל הארץ. וכבודך על כל הארץ:
חזן ואבותינו בחרו אותך. לבדך לעבוד ואין לזר אִתְּךָ:
קהל גם אנחנו אותך לבדך. נעבוד כבן אב ובכבודך:
חזן והגנו על יחודך. יומם ולילה עדיך:
קהל בפני כלנו ובלבבנו. שאִתָּה לבדך אלהינו:
חזן אלהינו אִתָּה. על יחודך עדים אנחנו בעבדיך:
קהל אין תחלה אל ראשיתך. ואין קץ ותכלה לאחריִתְּךָ:
חזן ראשון ואחרון מבלי ראשית. ומבלי אחרית ואין לב להשית:
קהל אין קצה אל גבהותך. ואין סוף לעומק מדותיך:
חזן אין לך סובב ואין לך פאה. על כן אותך חי לא ראה:
קהל אין צד וצלע וצליעוֹת. ורחב ואורך לא ימצעוֹת:
חזן אין פאה לסביבותך. ואין תוף מבדיל בינותך:
קהל אין חכמה אשר תדעה. ואין מדע אשר יגיעך:
חזן ולא ישיג אותך כל מדע. ואין שכל אשר יבין וידע:
קהל ממך מאומה ואיכה אִתָּה. ואיך בלי מאומה כל בראת:

ליום שלישי בשבוע

חזן אִמְנֵם ידעתי כי אִתָּה. אֱלֹהֵי יַעֲקֹב כל יצרת:
קהל אִתָּה בורא ולא נבראת. אִתָּה יוצר ולא נוצרת:
חזן אִתָּה מִמִּית ואת כל תכלה. אִתָּה מוריד שאל ואף תעלה:
קהל ונאמן להחיות מתים אִתָּה. ועל ידי נביאך כן הודעת:
חזן ולא תמות אל חי ולא מִתָּה. מעולם ועד עולם אִתָּה:
קהל משביר ומוליד ולא נולדת. מוחץ ורופא ולא חלית:
חזן מִנֹּת ומדנה אין לפניה. תנומה ושנה אין לעניה:
קהל הלא מקדם אל חי אִתָּה. מאשר בך לא נשתנית:
חזן ועד העולם לא תשתנה. ומאלהותך לא תחננה:
קהל חדש וגושן לא נמצאת. חדשת כל ולא חדשת:
חזן לא יחילו זקנה ובחרות. עליך גם שיבה ושחרות:
קהל ולא חלו בך שמחה ועצב. ודמיון ונוצר וכל דבר קצב:
חזן כי לא יסובב אותך גשם. אף לא תדמה אל כל גשם:
קהל כל היצורים גבול סבבתם. אל ראשיתם ולאחריִתָּם:

שיר היחוד ליום שלישי

חזן כי הפרואים בגבול שממם . ולימי צבאם גבול הקפתם :
קהל וקה אין גבול ולימיה . ולשנותיה ולעצמה :
חזן על פן אינה צריקה לכל . לידה ולחסיקה צריכים הכל :
קהל הכל צריכים לצדקותיה . ואינה צריקה לבריותיה :
חזן כי טרם כל יציר היית . לבדה מאומה לא נצרכת :
קהל ראשית ואחרית בידה ערוכים . אתה בם והם ברוחה שרוכים :
חזן כל אשר היה בראשונה . ואשר יהיה באחרונה :
קהל כל היצורים וכל מעשיהם . וכל דבריהם ומחשבותיהם :
חזן מראש ועד סוף תדע כלם . ולא תשכח כי אתה אצלם :
קהל אתה בראתם ולבך ערכם . לבדה תדע מקומם ודרגתם :
חזן הן אין דבר ממה נעלם . כי לפניך נכונים כלם :
קהל אין חשך ואין מנוס וסתור . לנוס שמה ולהסתור :
חזן את אשר הבקש אתה מוצא . בלי נטות אליהם בעת שתראה :
קהל כי את הכל כאחת תראה . לבדה תעשה כל ואינה נלאה :
חזן כי על גזי ועל אדם יחד . על כל הדבר ברנע אחד :
קהל תשמע ברנע כל הקולות . זעק ולחש וכל התפלות :
חזן אף תבין אל כל מעשיהם . ברנע תחקור כל ללביהם :
קהל ולא תאריך על מחשבותיה . ולא תתמהמה על עצתה :
חזן אצל עצתה גזרתה . לקץ ולמועד קריאתה :
קהל וכלם באמת בתם ובישר . מבלי עדה ומבלי חסר :
חזן ממה דבר לא יאבד . ודבר ממה לא יכבד :
קהל כל אשר תחפוץ תוכל לעשות . ואין מי מוחה בידך מעשות :
חזן יכלת יי בחפצו קשורה . וברצות יי לא אחרה :
קהל אין דבר סתר ממה נבחר . עתידות ועוברות לך הם יחד :
חזן אשר מעולם ועד העולם . הם כלם בך ואתה בכלם :
קהל חדשות תגיד וסוד הדרכיה . אל עבדיה ומלאכיה :
חזן ואינה צריקה להשמיעה . דבר סוד וסתור להודיעה :
קהל כי ממה כל סוד יגלה . בטרם על לב כל יציר יעלה :
חזן בלב כל נברא לא תמצא . מפינו עתק לא יצא :
קהל באין לו קצה ולא יחצה . לב לא יתור ואין פה פוצה :
חזן באין לו רוחות ולא רוחות . אין לו שיחות בו מזכחות :
קהל למרחוק מי ישא דעו . ללא תחלה ולא סוף להגיעו :
חזן אגודים אחודים תוף וסוף וראש . פה ולב אכלום מדרוש ומחרוש :

שיר היחוד ליום שלישי

קהל גבה ועמק געווצים בסוכב . חכם לב ונבון לא ילכב :
חו סוכב את הפל ומלא את כל . ובהיות הפל אתה בכל :

קהל אין עליה ואין תחתי . אין חוץ לה ואין בינותיה :
חו אין מראה ונג ל'חודקה . ואין גוף לעצם יחודקה :

קהל ואין בתוך ממך נבדל . ואין מקום דק ממך נחדל :
חו ואיך נאצל מפל ונבדל . ואין מקום רק ממך ונחדל :

קהל מקרה ושנוי אין בך נמצא . ולא זמן וערער ולא כל שמצה :
חו כל זמן וכל עת אתה מכינים . אתה עורכם ואתה משנים :

קהל כל מדע לא ישיג אותך . אין שכל אשר ימצא אותך :
חו כמתה חקמתה . כגדלתה תבונתה :

קהל חכם אתה מאליה . חי מעצמה ואין כגילה :
חו זולת חקמתה אין חכמה . בלתי בינתה אין בינה ומזנה :

קהל חלקת בלב חכמים שכל . ורוחה תמלאם ודעתם תשכל :
חו מפלעדי כחה אין גבורה . ומפלעדי עזה אין עזרה :

קהל אין נכבד כי אם כבודתו . ואין גדול כי אם גדלותו :
חו כל יקר וכל טוב מידה . לאשר תחפוז עשות חסדיה :

קהל אין חקר לגדלתה . ואין מספר לתבונתה :
חו אין עוד זולת היותה . חי וכל טובל ואין בלתי :

קהל ולפני הפל כל היות . ובהיות הפל כל מלאת :
חו לא להצוה ולא הטוה . יצויה אף לא מעטוה :

קהל בעשותה כל לא נבדלת . מתוה מלאכתה לא נחדלת :
חו בעשותה את השמים . ואת הארץ ואת המים :

קהל לא קרבוה ולא רחקוה . כי כל קירות לא יחלקוה :
חו זרם ו מים לא ישמטה . ורוח בביר לא יהדפה :

קהל אף כל טנפת לא תמנפה . אש אוכלה אש לא תשרפה :
חו לתנוחתה אין חסרון . ול'חודקה אין יתרון :

קהל כמו היות לעולם תהיה . חסר ועדה בך לא יהיה :
חו ושמך מעידה כי היות . והזה ותהיה ובכל אתה :

קהל הזה לעולם וכן נודעת . נעידה וכן בך העידות :
חו שאתה הוא והזה בכל . שלה בכל וממך הכל :

קהל שמות יקרה יענו ויעידו . בתקף יקרה בך יסהידו :